

第 3 7 期 決 算 書

貸 借 対 照 表

平成 3 0 年 3 月 3 1 日 現 在

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
< 流動資産 >	< 759,080,081 >	< 流動負債 >	< 140,602,628 >
現金預金	620,118,654	買掛金	76,345,358
商品売掛金	97,379,349	未払金	24,701,490
棚卸資産	41,121,335	未払費用	12,989,738
未収入金	618,118	預り金	1,438,000
預け金	185,625	未払法人税等	2,143,600
貸倒引当金	-343,000	未払消費税	3,484,442
		賞与引当金	19,500,000
		経費引当金	0
< 固定資産 >	< 42,034,288 >	< 固定負債 >	< 5,758,752 >
(有形固定資産)	(41,498,656)	長期借入金	0
建物	14,803,555	退職給付引当金	5,758,752
構築物	140,946	負債合計	146,361,380
機械装置	0		
車両運搬具	0	純資産の部	
工具器具備品	26,554,155	< 資本金 >	< 50,000,000 >
建設仮勘定	0	< 利益剰余金 >	< 604,752,989 >
(無形固定資産)	(535,632)		
施設利用権	535,632	純資産合計	654,752,989
資産合計	801,114,369	負債・純資産合計	801,114,369

損 益 計 算 書

自 平成29年 4月 1日
至 平成30年 3月31日

損 益 の 部

項 目	金 額
売上高	801,876,074
売上原価	827,012,344
売上総利益	-25,136,270
販売及び一般管理費	108,000
営業利益	-25,244,270
営業外収益	31,831,502
受取利息	602,000
その他	31,229,502
営業外費用	374,562
支払利息	0
その他	374,562
経常利益	6,212,670
税引前当期純利益	6,212,670
法人税及び事業税	3,343,400
当期純利益	2,869,270

(注)有形固定資産の減価償却累計額 175,251,648円